

TG 2010 ApS
Østrupvej 29
5210 Odense NV
CVR-nr. 33380313

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Torben Tveskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TG 2010 ApS
Østrupvej 29
5210 Odense NV

CVR-nr.: 33380313
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Torben Tveskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskabet RZG ApS samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (54) t.kr. mod (32) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 808 t.kr. mod 1.003 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Datterselskabet RZG ApS indregner Rantzausgade 56 ApS til indre værdi. I Rantzausgade 56 ApS omtales følsomheden af afkastkravet på selskabets investeringsejendomme. Denne usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendomme, afspejles indirekte i TG 2010 ApS, da selskabet indregner kapitalandele i tilknyttede virksomheder til indre værdi.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Bruttotab		(53.308)	(31.746)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(45.515)	0
Driftsresultat		(98.823)	(31.746)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.087.451	1.021.417
Andre finansielle indtægter		577.826	658.209
Andre finansielle omkostninger	1	(820.031)	(629.188)
Resultat før skat		746.423	1.018.692
Skat af årets resultat		61.753	(15.537)
Årets resultat		808.176	1.003.155
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.087.451	1.021.417
Overført resultat		(279.275)	(18.262)
		808.176	1.003.155

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.615.580	19.528.129
Finansielle anlægsaktiver	3	20.615.580	19.528.129
Anlægsaktiver		20.615.580	19.528.129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.538	9.579
Udskudt skat		64.640	600
Andre tilgodehavender		18.134.076	16.230.443
Tilgodehavende selskabsskat		274.000	222.000
Tilgodehavender		18.488.254	16.462.622
Likvide beholdninger		47.231	212.221
Omsætningsaktiver		18.535.485	16.674.843
Aktiver		39.151.065	36.202.972

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.043.920	7.956.469
Overført overskud eller underskud		<u>11.366.337</u>	<u>11.645.612</u>
Egenkapital		<u>20.490.257</u>	<u>19.682.081</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.353.532	14.844.968
Anden gæld		<u>2.307.276</u>	<u>1.675.923</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.660.808</u>	<u>16.520.891</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.660.808</u>	<u>16.520.891</u>
Passiver		<u>39.151.065</u>	<u>36.202.972</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	7.956.469	11.645.612	19.682.081
Årets resultat	0	1.087.451	(279.275)	808.176
Egenkapital ultimo	80.000	9.043.920	11.366.337	20.490.257

Noter

	2017	2016	
	kr.	kr.	
1. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	605.078	565.140	
Renteomkostninger i øvrigt	99.297	0	
Øvrige finansielle omkostninger	115.656	64.048	
	820.031	629.188	
		Investe- rings- ejendomme	
		kr.	
2. Materielle anlægsaktiver			
Tilgange		3.033.357	
Afgange		(3.033.357)	
Kostpris ultimo		0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0	
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	
		kr.	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		11.571.660	
Kostpris ultimo		11.571.660	
Opskrivninger primo		7.956.469	
Årets opskrivninger		1.087.451	
Opskrivninger ultimo		9.043.920	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		20.615.580	
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
RZG ApS	Odense	ApS	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
